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Rocénik 2024/2025 27.9.2024

Ve druhém kole domaci dokonale opevnili své tvrze a ty se ukazaly aktualné nedobytné. 3x si hosté
sahli jen na dva pomocné body, jednou ani to. 2x to bylo jasné, 2x hosté trochu zlobili, ale nakonec
marné. Bude jisté zajimavy pohled na vysledky, aZ si v 11. kole na jafe tymy prohodi poradatelstvi a
dojde na odvety, to se to hned muze otodit.

NejlepSiho vykonu v tomto kole 1757 dosahlo druzstvo SKPK DONAP H. Kralové B, mezi jednotlivci
pak v Hradci pfedvedl| 473 kuzelky smificky Radomir Rynt.

VYCHODOCESKA SOUTEZ SKUPINA B 2024/2025

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledki:

TJ TESLA PARDUBICE B - TJ CERVENY KOSTELEC D 10:2 1650:1541 25.9.
SKPK DONAP H. KRALOVE B -DVURKR. B 12:0 1757:1700 26.9.
SKPK DONAP H. KRALOVE C - KK ZALABAK SMIRICE C 10:2 1684:1557 27.9.
SKK PRELOUC B - SKK TREBECHOVICE P/IOB  10:2 1692:1651 27.9.

Tabulka druzstev:

1. SKPK DONAP H. Kralové B 2 2 00 22:2 1769 4
2. TJ Tesla Pardubice B 2 1 10 16:8 1638 3
3. Dobruska B 1 1 00 8:4 1638 2
4. SKPK DONAP H. Kralové C 2 1 01 14:10 1629 2
5. SKK Prelou¢ B 2 1 01 12:12 1682 2
6. TJ Cerveny Kostelec D 2 1 01 12 :12 1645 2
7. KK Zalabak Smifice C 2 0 1 1 8:16 1589 1
8. DvurKr.B 1 0 0 1 0:12 1700 0
9. SKK Trebechovice p/O B 2 0 0 2 4:20 1644 0

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Pocet Jméno
1x Radomir Rynt
2x Martin Solc
1x Jaroslav Gitler
1x Oldrich Motycka
2x Jonas Bezdicek
1x Ludmila Skutilova

Nazev tymu

Smifice C
Hradec Kralové B
Hradec Kralové C

Trebechovice B
Hradec Kralové B

Hradec Kralové B

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Vykon

473
469
451
450
441

436

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet

1x

2X

1x

1x

1x

1x

Jméno

Radomir Rynt
Martin Solc
Oldrich Motycka
Martina Novakova
Jaroslav Giitler

Milan Novak

Podrobné vysledky kola:

Nazev tymu  Priamér Vykon
(%)

Smifice C 111.85 @ 473
Hradec Kralové B 110.91 = 469
Trebechovice B 107.69 @ 450
Pardubice B 107.3 428
Hradec Kralové C  106.65 @ 451
Pardubice B 106.3 424

TJ TESLA PARDUBICEB 1650 10:2 1541 TJ CERVENY KOSTELEC D
Martina Novikova 209 219 428 2.0 391 196 195 Filip Ladnar
Lukas§ Hubagdek 179 205 384 0:2 421 229 192 Kamil Myl
Milan Novak 208 216 424 2:0 339 156 183 Josef Macek
Jana Bulisova 197 217 414 2:0 390 176 214 Tomas Adamu
rozhod¢i: Martina Novakova
NejlepSi vykon utkani: 428 - Martina Novakova
SKPK DONAP H. KRALOVEB 1757 12:0 1700 DVURKR.B
Martin Holy 200 211 411 2:0 409 195 214 Martina Kramosilova
Jonas Bezdicek 232 209 441 2:0 430 214 216 Martin Kozlovsky
Martin Solc 243 226 469  2:0 433 207 226 Monika Horova
Ludmila Skutilova 213 223 436 2:0 428 196 232 Katefina Smidova
rozhodéi: Martin Solc .
Nejlepsi vykon utkani: 469 - Martin Solc
SKPK DONAP H. KRALOVE C 1684 10:2 1557 KK ZALABAK SMIRICE C
Jifi Prokop 203 228 431 2.0 343 165 178 Milan Cvikel
Jiii Machacé 178 199 377 2:0 338 179 159 Milena Seidlova
Josef Pardubsky 192 233 425 0:2 473 221 252 Radomir Rynt
Jaroslav Giitler 230 221 451 2:0 403 213 190 Milan Seidl
rozhodg¢i: Jifi Prokop
Nejlepsi vykon utkani: 473 - Radomir Rynt
SKK PRELOUC B 1692 10:2 1651 SKK TREBECHOVICE P/OB
Karel Janovsky 220 206 426 2.0 381 208 173 Simon Moravec
Jaroslav Havlas 180 229 409 0:2 450 218 232 Oldrich Moty¢ka
Josef Suchomel 219 210 429 2:0 417 202 215 David Bastl
Pavel Klicka 232 196 428 2:0 403 191 212 Pavel Krejcik

rozhodc¢i: Dusan Kasa

Nejlepsi vykon utkani: 450 - Oldfich Motycka

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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jméno hrace

. Martin Solc

. Jona$ Bezdicek

. Radomir Rynt

. Pavel Kli¢ka

. Martin Holy

. Josef Suchomel
. Jaroslav Giitler

. Monika Horova

. Tomas Adamd
10. Martin Kozlovsky
11. Katefina Smidova
12. Josef Lejp

13. David Bastl

14. Ludmila Skutilova
15. Kamil Myl

16. Filip Ladnar

17. Milan HaSek

18. Milan Novak

19. Josef Pardubsky
20. Jana Bulisova
21. Martina Novakova
22. Martina Kramosilova
23. Jaroslav Havlas
24. Pavel Krej¢ik
25. Simon Moravec
26. Marie Frydrychova
27. Tomas Jenicek
28. Jiii Prokop

29. Milan Seidl
Oldfich Motycka
Jaroslav Hazva
Karel Janovsky
Ludék Sukup
Monika Novakova
Matyas Kavalek
Irena Srajerova
Lukas Hubacek
Jifi Machac
Ludék Vohralik
Vendelin Skuta
Milan Cvikel
Josef Macek
Milena Seidlova

O©CO~NOOTPAWNPE

registracni ¢islo

Jméno a prijmeni

Poradi jednotlivci:

druzstvo celkem
SKPK DONAP H. Kralové B 460.50
SKPK DONAP H. Kralové B 448.00
KK Zalabak Smifice C 446.00
SKK Prelou¢ B 444.00
SKPK DONAP H. Kréalové B 437.00
SKK Prelou¢ B 436.50
SKPK DONAP H. Kréalové C 436.00
Dvur Kr. B 433.00
TJ Cerveny Kostelec D 430.00
Dvir Kr. B 430.00
Dvur Kr. B 428.00
Dobruska B 428.00
SKK Tiebechovice p/O B 426.00
SKPK DONAP H. Kralové B 423.00
TJ Cerveny Kostelec D 423.00
TJ Cerveny Kostelec D 420.00
Dobruska B 419.00
TJ Tesla Pardubice B 417.00
SKPK DONAP H. Kréalové C 417.00
TJ Tesla Pardubice B 412.00
TJ Tesla Pardubice B 411.50
Dvir Kr. B 409.00
SKK Prelouc B 407.50
SKK Tfebechovice p/O B 407.00
SKK Ttebechovice p/O B 399.50
Dobruska B 396.00
Dobruska B 395.00
SKPK DONAP H. Kréalové C 390.00
KK Zalabak Smifice C 379.00
SKK Tiebechovice p/O B 450.00
KK Zalabak Smifice C 435.00
SKK Prelou¢ B 426.00
KK Zalabak Smifice C 412.00
TJ Tesla Pardubice B 411.00
TJ Cerveny Kostelec D 404.00
SKPK DONAP H. Kralové C 395.00
TJ Tesla Pardubice B 384.00
SKPK DONAP H. Kralové C 377.00
SKK Tiebechovice p/O B 372.00
SKK Prelou¢ B 361.00
KK Zalabak Smifice C 343.00
TJ Cerveny Kostelec D 339.00
KK Zalabak Smifice C 338.00

plné

294.5
317.5
314.0
301.5
301.5
318.0
311.5
282.0
291.0
315.0
295.0
295.0
293.0
293.5
309.5
288.0
294.0
298.0
300.0
279.0
292.0
294.0
286.0
304.5
287.0
293.0
285.0
285.0
284.5
316.0
303.0
304.0
287.0
285.0
281.0
262.0
278.0
273.0
276.0
254.0
249.0
252.0
251.0

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

datum startu

dorazka

166.0
130.5
132.0
142.5
135.5
118.5
124.5
151.0
139.0
115.0
133.0
133.0
133.0
129.5
1135
132.0
125.0
119.0
117.0
133.0
119.5
115.0
121.5
102.5
1125
103.0
110.0
105.0

94.5
134.0
132.0
122.0
125.0
126.0
123.0
133.0
106.0
104.0

96.0
107.0

94.0

87.0

87.0

druzstvo

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo

Jméno a prijmeni

datum startu

Program dalsiho kola:

druzstvo

chyby pomér kuz. Maximum

4.0
7.0
5.0
7.5
6.5
7.0
7.0
7.0
4.5
9.0
7.0
9.0
8.0
7.5
12.0
10.5
12.0
9.0
7.5
7.0
9.5
11.0
135
15.0
12.0
13.0
9.0
145
18.5
6.0
13.0
12.0
9.0
10.0
11.0
15.0
9.0
11.0
17.0
18.0
15.0
19.0
14.0
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11
11
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
1/1
2/2
11
11
11
2/2
11
2/2
2/2
1/1
2/2
2/2
2/2
2/2
11
2/2
2/2
2/2
1/1
1/1
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2

(469)
(455)
(473)
(460)
(463)
(444)
(451)
(433)
(470)
(430)
(428)
(428)
(435)
(436)
(425)
(449)
(419)
(424)
(425)
(414)
(428)
(409)
(409)
(411)
(418)
(396)
(395)
(431)
(403)
(450)
(435)
(426)
(412)
(411)
(404)
(395)
(384)
(377)
(372)
(361)
(343)
(339)
(338)

¢islo startu
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3. kolo

KK Zalab&k Smifice C - -- volny los --
3.10.2024 ¢t 17:00 Dvur Kr. B - SKK Prelou¢ B
3.10.2024 &t 17:00 TJ Cerveny Kostelec D - SKPK DONAP H. Kralové C
4.10.2024 pa 17:00 Dobruska B - SKPK DONAP H. Kralové B

Zapas Tiebechovic s Pardubicemi je odloZen az na 28.11.

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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